2021年2月25日
各　位

会 社 名 株式会社ファインシンター
代表者名 代表取締役社長執行役員 井 上 洋 一

（コード番号： 5994 東証・名証第二部）
問合せ先 取締役副社長執行役員 鈴 木 哲 彦

（TEL 0568 -88 -4355 ）

　当社は、2021年2月25日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたので、
お知らせいたします。

[執行役員人事]

① 昇格

2021年4月1日付

② 退任

2021年3月31日付

以　　上

常務執行役員
経理部 部長

原 田  弘 司

執行役員人事に関するお知らせ

記

氏 名 新役職名 旧役職名

田 中  義 人

小 林  努
執行役員

経理部 部長

氏 名 役職名

執行役員

取締役常務執行役員
テクニカルセンター

センター長

取締役専務執行役員
テクニカルセンター

センター長